LISTADO DE SOLICITANTES EXCLUIDOS PROVISIONALMENTE EN EL PROCESO DE ADJUDICACT ON
DE 26 VPP EN SON FERRER Y 1 VPP EN GALATZO, CON LOS DATOS PERSONALES Y LAS CAUSAS DE
EXCLUSION (TIPO BI) (C.T. 21/07/06)RATIFICADO POR C.E. EL DIA 26.07.06

NEXP

24

27

28

35

36

DNI
43134263V

43124840R

43217189M

X2605793P

43147220W

43174753G

43113978H

52296125J

43149393J

43102832G

43129328G

43087849V

43082570M

43077906X

43123373Y

NOMBRE DNI
QUESADA MORENO, ANA BELEN

ARAGON BARCELO, MAGDALENA

LONDRES MOSQUEDA, LILIANYS

VASQUEZ GARCIA, MABEL

ZAFRA SEVILLANO, SONIA 43005090N

DE LA ROSA MONTALBAN, MARIA TRINIDAD 43161935C

CARRILLO OCANA, JOSE MARIA

PINTO FERNANDEZ, MANUEL

CHAVES BASANTE, JONATHAN

GONZALVEZ SANCHEZ, FRANCISCO

COBO PINEDA, SUSANA

HUETE ROCA, SUSANA

GONZALEZ SOLIS, SUSANA

RABAL PEREZ, MIGUEL ANGEL

SALAS PALMER, JUAN MANUEL

NOMBRE

MARCHAL CORDON, FRANCISCO

GONZALEZ MARCHAL, ALBERTO

MOTIVOS

Falta Documentacion ,

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afos,
Contar con + de 3 miembros la U.F ,

Falta Documentacion ,

Falta Documentacion ,

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,
Renuncia.

Falta Documentacion ,

Falta Documentacion ,

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,Ingr. inf.a 1 0
sup. a 5,5 veces SMI,

Ingr. inf. a 1 0 sup. a 5,5 veces SMI,

Falta Documentacion ,

Renuncia.
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NEXP
38

40

41

44

49

51

52

55

56

58

62

67

70

84

87

88

93

94

DNI
53077117V

4366194H

430754508

431412292

22655108Q

43167458T

43101986D

43109344F

43064289D

43154196D

431452978

43135588P

26026458A

43135504Q

34066817E

43098976N

43159742N

431529148

NOMBRE
SANTABRIGIDA GONZALEZ, MARI CARMEN

CAMACHO DOBSON, DANIEL

CHECA NAVARRETE, FRANCISCO

JUAREZ MENDOZA, VERONICA

CATALAN AGRAZ, JESUS

GALVEZ RODRIGUEZ, NATALIA

MUNOZ REOLID, EVA BELEN

DIAZ VARGAS, ROSA

PALLICER TOMAS, LUIS

RUIZ RUIZ, VICTOR MANUEL

GUISADO GOMEZ, VERONICA

MARTINEZ JIMENEZ, JOSE A.

LOPEZ ELVIRA, MINERVA

MUNOZ CAMPBELL, SARA

CERDA FERRER, FRANCISCA

LOPEZ ELVIRA, LUIS

ESPIN ZAMBRANA, ANGEL LUIS

SANCHEZ BARNWELL, KATRINA

DNI

43124218T

43052107V

NOMBRE

FERNANDEZ BELMONTE, FRANCISCO JOSE

SEGUI LUQUE, PABLO FRANCISCO

MOTIVOS

Renuncia.

Ingr. inf. a 1 0 sup. a 5,5 veces SMI,

Ingr. inf. a 1 o sup. a 5,5 veces SMI,

Renuncia.

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios, No tener todos

los miembros U.F menos 35 afios ,

Ingr. inf. @ 1 o sup. a 5,5 veces SMI,

Falta Documentacion ,

Falta Documentacion ,

No tener todos los miembros U.F menos 35 afios ,

Falta Documentacion ,

Ingr. inf. @ 1 o sup. a 5,5 veces SMI,

Falta Documentacion ,

Falta Documentacion ,

Renuncia.

Falta Documentacion ,

Ingr. inf. @ 1 o sup. a 5,5 veces SMI,

Ingr. inf. a 1 o sup. a 5,5 veces SMI,

Falta Documentacion ,
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N°EXP DNI NOMBRE DNI NOMBRE MOoTIVOS

96 52723358K LOPEZ MOYA, PEDRO JESUS No tener todos los miembros U.F menos 35 arios ,

97 44329142T LUIS MARTINEZ, MAXIMO Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afos,

99 44262034Y CAMARA ROMERO, JAIME Renuncia.

100 43095945V NAVAS ROLDAN, ANTONIA Falta Documentacion ,

104 70957283Y AGUDO LOPEZ, M@ ASCENSION Falta Documentacién , No tener todos los miembros U.F menos 35 afios ,
106 43124115N MARTIN UBINA, HELGA Falta Documentacion ,

108 X18886353 CATRINA , SILVIA Renuncia.

111 43148994M CANO JUAN, SILVIA Ingr. inf. @ 1 0 sup. a 5,5 veces SMI,

113 30942157G ESPEJO PACHECO, ANGEL 44354783L TENA ALVAREZ, PENELOPE Contar con + de 3 miembros la U.F ,

117 X3401794W  NEICOVA NICOLOVA, NATALIA Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,

120 80058933G NAVAS CORONEL, SERGIO Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,

121 143219072 OCANA MACIAS, M2 ENGRACIA Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,Ingr. inf.a 10

sup. a 5,5 veces SMI,

123 43130620P GARCIA PUENTE, DANIEL Falta Documentacion ,

126 43158172Y HERRERA ESPINAR, RUBEN Ingr. inf. a 1 0 sup. a 5,5 veces SMI,

128 43089932F DELGADO ALIVIA, CRISTINA Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afos,

133 34067130J DE CIMA LOZANO, JOSE JESUS Falta Documentacion ,

139 24138887L GUTIERREZ AGUILAR, LUCIO 29078871V GALVEZ RUIZ, M@ DEL CARMEN L'J\kl-z tener todos los miembros U.F menos 35 afios ,Contar con + de 3 miembros la
144 43151222W  AMADOR AVILA, YOLANDA Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,
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NEXP
146

147

155

161

162

166

168

171

179

181

186

192

194

198

21

212

217

220

DNI
431378712

18237901M

43133932P

43170222G

43099726A

43103209J

78214100R

431245177

43116703Y

430764588

43141011A

52717927H

80062162J

43096906N

075869232Y

43082623N

72050922H

44329595Q

NOMBRE
HORRACH LARSEN, PETER ANDRES

COMPANY CALAFELL, JUAN ANTONIO

GONZALEZ FERRER, ALEJANDRO

GONZALEZ RODRIGUEZ, SANDRA

MORALES GARCES, BEATRIZ

BUENO HEDSEN, HELENA

VAZQUEZ GONZALEZ, SERGIO

PASCUA LOPEZ, JAVIER

GRANADOS EXPOSITO, JOSE ANTONIO

EXPOSITO OSUNA, DOLORES

MARTIN SANCHEZ, ROSARIO

QUEROL OLCINA, MARIA DOLORS

GALLARDO CALDERON, ENCARNACION

POZO MUNOZ, JUAN CARLOS

GARCIA VALERO, JUAN ANTONIO

ARAGON HALLONSTEN, ALEJANDRO BORIS

GUIU GARCIA, ALEXANDER

MORENO JIMENEZ, JOSE ANTONIO

DNI

43159012H

43137801J

43138169J

43168182B

X1959293S

NOMBRE

SOUSA MOREAU, SARA LINDA

RODRIGUEZ CLEMENTE, ZAIDA

RODRIGUEZ GARI, VICTOR ALFONSO

LOPEZ TORRES, AMANDA

ORTIZ SICHIERI, PATRICIA

MOTIVOS

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afos,

Ingr. inf. a 1 0 sup. a 5,5 veces SMI,

Ingr. inf. a 1 o sup. a 5,5 veces SMI,

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,

Falta Documentacion ,

Renuncia.

Falta Documentacion ,

Falta Documentacion ,

Falta Documentacion ,

Renuncia.

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afos,

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afos,

Ingr. inf. a 1 0 sup. a 5,5 veces SMI,

Falta Documentacion ,

Falta Documentacion ,

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,

Falta Documentacion ,
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NEXP
221

225

226

227

228

234

235

241

242

243

249

252

253

256

259

262

266

269

DNI
43125501H

43127140R

X2723576P

44351800A

43100902Y

47068839Y

43184887H

43127058B

43118783Q

52758985K

80058972C

43169048A

43138201E

43122833H

24150837D

43164279H

02855423L

43152236G

NOMBRE
TIRADO TALLON, JORGE

GALLEGO MUNOZ, MARCOS

SAIDI, ADIL

FERNANDEZ MUNOZ, EVA M?

ROMERO POYATOS, JAVIER

POZO MORENO, M? ISABEL

POZO MORENO, JUAN RAMON

SUAU CRUZ, ANTONIO

RUIZ RUIZ, SERGIO

LOPEZ MARTINEZ, OSCAR

NAVAS CORONEL, JORGE

GALLARDO JAIME, NOELIA

RUIZ LOPEZ, INMACULADA

CHICANO CARACUEL, ANA BELEN

QUIJADA PEREZ, ANTONIO

VIUDEZ SANCHEZ, JUAN ALBERTO

PEDRET MEDINA, MONTSERRAT

GONZALEZ DEL AMO, CRISTINA

DNI

78214060F

X1103155Y

NOMBRE

GUZMAN VARGAS, SANDRA

FROST , BEVERELY

MOTIVOS

Ingr. inf. a 1 0 sup. a 5,5 veces SMI,

Ingr. inf. a 1 0 sup. a 5,5 veces SMI,

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,

Ingr. inf. a 1 o sup. a 5,5 veces SMI,

Ingr. inf. @ 1 o sup. a 5,5 veces SMI,

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afos,

Ser Menor de edad , Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10

anos,

Contar con + de 3 miembros la U.F ,

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,

Ingr. inf. a 1 o sup. a 5,5 veces SMI,

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,

Ingr. inf. @ 1 o sup. a 5,5 veces SMI,

Ingr. inf. a 1 0 sup. a 5,5 veces SMI,

Titular Vivienda con VC =>40% o0 =>60% ,

No tener todos los miembros U.F menos 35 afios ,

Ingr. inf. @ 1 o sup. a 5,5 veces SMI,

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios, No tener todos
los miembros U.F menos 35 afios ,

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,Ingr. inf. a 1 0
sup. a 5,5 veces SMI,
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N°EXP DNI NOMBRE DNI NOMBRE MOoTIVOS

274 431236112 RIPOLL SANTIAGO, IRENE M? Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afos,
276 431013258 RODRIGUEZ AGUILO, LUIS ANTONIO Ingr. inf. @ 1 0 sup. a 5,5 veces SMI,

278 43131400Y DE LA TORRE ESPINOSA, FRANCISCO 43124219R FERNANDEZ BELMONTE, BEATRIZ Contar con + de 3 miembros la U.F ,

279 43132110A DE LA ROSA ROA, SONIA Ingr. inf. a 1 o sup. a 5,5 veces SMI,

282 43139544P LLADO BERMEJO, YOLANDA Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,
284 43166513K BARTEL SOLDADO, JULIAN Ingr. inf. @ 1 0 sup. a 5,5 veces SMI,

288 43153264C CAMPILLO MONTES, JOSE ANTONIO Ingr. inf. @ 1 0 sup. a 5,5 veces SMI,

290 43110943L CANO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 43171572C GUERRERO PEREZ, KATTY GERMANIA Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afos,
292 43144411E VALENTINO CALATAYUD, ANA VICTORIA Ingr. inf. a 1 0 sup. a 5,5 veces SMI,

294 X00649872F  WEISS SIEB, ALEX Ingr. inf. a 1 o sup. a 5,5 veces SMI,

295 43130461-X ~ MARTINEZ JAEN, ANTONIO Ingr. inf. @ 1 0 sup. a 5,5 veces SMI, Duplicidad ,

297 44329183H GALVEZ PEREZ, JOSE CARMELO Ingr. inf. @ 1 0 sup. a 5,5 veces SMI,

299 53444989G BENEJAM CEREZUELA, VANESA 53444988A BENEJAM CEREZUELA, CRISTINA Ingr. inf. @ 1 o sup. a 5,5 veces SMI, Duplicidad ,

300 53444988-A  BENEJAM CEREZUELA, CRISTINA 53444989-G BENEJAM CEREZUELA, VANESA Ingr. inf. @ 1 o sup. a 5,5 veces SMI, Duplicidad ,

304 78214071H MONSERRAT GARCIA, FRANCISCO Ingr. inf. a 1 0 sup. a 5,5 veces SMI,

305 43113282N SANTIAGO SMITH, DEBORAH Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,Ingr. inf. a 1 0

sup. a 5,5 veces SMI,

307 43140277M TORRENS COTRINA, MONICA Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,Ingr. inf. a 1 0
sup. a 5,5 veces SMI,

308 43115050D LOPEZ SORIA, PATRICIA NOELIA Ingr. inf. @ 1 0 sup. a 5,5 veces SMI,
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N°EXP DNI

311

318

319

321

322

325

326

329

330

331

333

334

335

336

338

339

340

341

43147277

43153796T

43129653F

43093668V

43078126T

43127970A

46845577M

431410547

43165428V

43094292¢

31721535G

43130461X

43134170Q

43150815D

43071862S

43162622-V

X1271228H

02611581T

NOMBRE
LOPEZ SALGADO, JOSE MANUEL

GARCIA SALAS, INMACULADA

FUENTE ROWLES, ANA ELENA

MARTIN BOTIA, CHRISTIAN

CERDA MORENO, JUSTO GABRIEL

VELEZ GARCIA, EVA ANGELINA

BONILLA RAIGAL, NATALIA

GARCIA DIAZ, JOSE ANTONIO

VALENZUELA SERRANO, OSCAR

CORTES MARTINEZ, FCO JAVIER

RAMIREZ BAREA, CARLOS ALBERTO

MARTINEZ JAEN, ANTONIO

SANCHEZ TORO, DANIEL

ROMERO VARGAS, RODRIGO

BUENO GARCIA, GERMAN

MARTINEZ AGUILERA, ANTONIA

STECKER , SWAANTJE

RAIGAL GIMENEZ, FELIPA

DNI
43162622V

51587083S

43131729J

51677123X

NOMBRE
MARTINEZ AGUILERA, ANTONIA

RAIGAL GIMENEZ, NATALIA

GARCIA SANDOVAL, VERONICA

PEREZ AMBROS, DANIEL

MOTIVOS
Duplicidad ,

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,

Titular Vivienda con VC =>40% o =>60% ,

Ingr. inf. @ 1 o sup. a 5,5 veces SMI,

Ingr. inf. a 1 0 sup. a 5,5 veces SMI,

No tener todos los miembros U.F menos 35 arfios ,

Ingr. inf. a 1 0 sup. a 5,5 veces SMI,

Ingr. inf. a 1 o sup. a 5,5 veces SMI,

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,

Ingr. inf. a 1 0 sup. a 5,5 veces SMI,

Ingr. inf. a 1 0 sup. a 5,5 veces SMI,

Ingr. inf. a 1 0 sup. a 5,5 veces SMI,

Ingr. inf. @ 1 o sup. a 5,5 veces SMI,

Falta Documentacion ,

Falta Documentacion ,

No tener todos los miembros U.F menos 35 arfios ,
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N°EXP DNI NOMBRE DNI NOMBRE MOTIVOS
342 430805565 ESCANELLAS GENOVARD, JERONIMA MARIA Ingr. inf. a 1 0 sup. a 5,5 veces SMI,

346 53006558E GOMEZ RODRIGUEZ, DAVID Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,Ingr. inf. a 1 0
sup. a 5,5 veces SMI,
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